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Dotyczy: Dostawa odczynników do ilościowego oznaczania DNA wirusów CMV, EBV, BKV, Adenowirusy wraz dzierżawą aparatu nr postęp. EZP-271-2/72/2015
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby aparat miał możliwość detekcji fluorescencji w 5 kanałach, z wykorzystaniem tego samego źródłem światła dla każdego z kanałów oraz oddzielnych filtrów wzbudzenia i emisji dla każdego z kanałów?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza aby aparat miał możliwość detekcji fluorescencji w 5 kanałach z wykorzystaniem tego samego źródła światła dla każdego z kanałów oraz oddzielnych filtrów wzbudzania i emisji dla każdego z kanałów.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty ulotek/instrukcji oferowanych produktów oraz instrukcji obsługi aparatu w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty ulotek /instrukcji oferowanych produktów oraz instrukcji obsługi aparatu w formie elektronicznej lub książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie.
Pytanie 3

Czy nie nastąpiła pomyłka w punkcie 13.15.8, gdyż wadium nie jest wymagane w tym postępowaniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla omyłkowy zapis.
Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty kart charakterystyk substancji niebezpiecznych oferowanych odczynników, których to dotyczy, w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty kart charakterystyki substancji niebezpiecznych oferowanych odczynników, których to dotyczy, w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku SIWZ pkt 8.5.3, jeśli Wykonawca dołączy do oferty tylko deklaracje zgodności dla oferowanych odczynników oraz aparatu, w przypadku przedmiotu zamówienia dla którego, w procedurze oceny zgodności przedmiotu zamówienia nie brały udziału jednostki notyfikowane i nie posiadają one certyfikatu CE?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla wybranych produktów spełnienie warunku SIWZ pkt 8.5.3, jeśli Wykonawca dołączy do oferty tylko deklaracje zgodności dla oferowanych odczynników oraz aparatu, w przypadku przedmiotu zamówienia dla którego, w procedurze oceny zgodności przedmiotu zamówienia nie brały udziału jednostki notyfikowane i nie posiadają one certyfikatu CE.

Pytanie 6

Jeżeli przedmiot zamówienia nie jest zakwalifikowany jako wyrób medyczny czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie  do oferty oświadczenia Wykonawcy, że oferowany przedmiot zamówienia nie jest zakwalifikowany jako wyrób medyczny zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych i w związku z tym ustawy nie stosuje się?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla wybranych produktów zamówienia ,który nie jest zakwalifikowany jako wyrób medyczny i  wyraża zgodę na dołączenie  do oferty oświadczenia Wykonawcy, że oferowany przedmiot zamówienia nie jest zakwalifikowany jako wyrób medyczny zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych i w związku z tym ustawy nie stosuje się.

Pytanie 7 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania numeru seryjnego aparatu na etapie składania oferty?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający  wyraża zgodę na odstąpienie  od wymogu podawania numeru seryjnego aparatu na etapie składania oferty. Numer seryjny zostanie wpisany do protokołu odbioru który zostanie spisany w dniu dostarczenia aparatu do siedziby Zamawiającego.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas reakcji serwisu w ciągu 24 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na czas reakcji serwisu w ciągu 24 godzin w dni robocze.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie usterki do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie usterki do 48 godzin w dni robocze.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści złożenie instrukcji wykonania testu w pozycji 5 zestaw do izolacji DNA w języku angielskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość  złożenia instrukcji wykonania testu w pozycji 5 zestaw do izolacji DNA w języku angielskim, ale pod warunkiem dostarczenia później (do 3 m-cy) instrukcji  w języku polskim.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści złożenie pełnej instrukcji obsługi aparatu w języku angielskim, natomiast skrócona wersja zostanie załączona w języku polskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza złożenie pełnej instrukcji obsługi aparatu w języku angielskim oraz dostarczenie  skróconej wersji  w języku polskim.

Pytanie 12 - §1 ust. 6
 Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,Kupujący może zmniejszyć ilość objętych umową produktów w zależności od uzyskanych środków finansowych nie więcej jednak niż o 20% wartości umowy”?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 13 - §5 ust. 1 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,Kupujący zobowiązuje się zapłacić za dostarczony towar w terminie ..........min. 60 dni od daty prawidłowego wystawienia j faktury, przelewem na konto bankowe Sprzedającego  ……………………………………………”?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 14 - §7 ust. 1 lit. a 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,, w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Kupujący odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Sprzedający”?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 15 - §7 ust. 1 lit. B
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,w wysokości 0,1 % wartości brutto zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru,  za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej partii towaru”?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.


Pytanie 16 - §7 ust. 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,Za niewykonanie umowy lub nienależyte wykonanie umowy Kupujący zobowiązuje się zapłacić Sprzedającemu kary umowne w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Sprzedający odstąpi od umowy z powodu okoliczności za które odpowiada Kupujący.”?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 17 - Tabela nr 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozbudowę tabeli cenowej o dodatkowy wiersz, ze względu na konieczność zaoferowania i wycenę dwóch różnych produktów w 1 pozycji w tabeli nr 2 „Formularz cenowy”?

Odpowiedź: Tak , Zamawiający wyraża zgodę na rozbudowę tabeli cenowej o dodatkowy wiersz  w 1 pozycji w tabeli nr 2 „Formularz cenowy”

Pytanie 18

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego były potwierdzone w instrukcjach technicznych oferowanych testów i aparatów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego były potwierdzone w instrukcjach technicznych oferowanych testów i aparatów.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa       
Lek. med. Andrzej Bałaga
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